Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 хутора Коржи  имени Д.И.Гонтаря

муниципального образования Ленинградский район

ПРИКАЗ
01.09.2017 года                                                                         №  125/4 -осн.

О запрете сбора денежных средств с родителей в наличной форме  в

МБОУ СОШ № 17

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 11 апреля 2014

года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-

2015 годы», во исполнение приказа министерства образования и науки

Краснодарского края от 31 декабря 2014 года №5745 «О мерах

противодействия коррупции в организациях, подведомственных

министерству образования и науки Краснодарского края», приказа

управления образования от 2 марта 2015 года № 103-осн. «О мерах

противодействия коррупции в организациях, подведомственных управлению

образования администрации муниципального образования Ленинградский

район», п р и к а з ы в а ю:

1.Запретить собирать с родителей денежные сборы в наличной форме

на различные нужды.

2. Классным руководителям довести до сведения родителей номера

счетов, на которые можно вносить денежные средства.

3. Заместителям директора Безуглой Т.Д. и Баранник А.А. строго

следить за исполнением данного приказа и незамедлительно ставить

директора школы о выявленных нарушениях.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17                                                          С.А.Воробьева